

Gürok Grup'tan Kütahya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne laboratuvar desteği:

"Rıza Güral Hidrolik – Pnömatik Laboratuvarı" açıldı

Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak adına KSS projeleri hayata geçirmeye devam eden Gürok Grup, Kütahya Teknik ve Mesleki Anadolu Lisesi'nde "Rıza Güral Hidrolik-Pnömatik Laboratuvarı"nın açılışını gerçekleştirdi.

Gürok Grup'un Hidrolik-Pnömatik Deney Seti'yle desteklediği Kütahya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin "Rıza Güral Hidrolik – Pnömatik Laboratuvarı"nın açılışı, 5 Haziran Çarşamba günü gerçekleşti. Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Güral'ın ismini taşıyan laboratuvar açılışına, Kütahya Vali Yardımcısı Aydın Börü, Gürok Grup yöneticileri, okul idarecileri ve öğretmenleri katılım gösterdi.

Gürok Grup geleceğin mimarı gençlere destek olmak için projeler hayata geçiriyor

Gürok Grup, 75 yıldır toplumsal cinsiyet eşitliğinden gençlerin eğitimine katkı ve kültür sanat gibi alanlarda, pek çok projeyi destekliyor ve bu projeleri gururla hayata geçiriyor. Hidrolik Pnömatik Deney Seti ile öğrencilerin, hidrolik ve pnömatik ile çalışan otomasyon işlemlerinin temel eğitimini deney ortamında alması amaçlanıyor.

Grup, 2023 yılında Türk Eğitim Vakfı (TEV) iş birliğiyle "Rıza Güral Gelecek İçin Eğitim Burs Fonu"nu hayata geçirdi. Proje kapsamında, ilk etapta 34 öğrenciye burs desteği sağladı. 75. yılı vesilesiyle ise bu seneki eğitim öğretim döneminde 75 öğrenciye burs desteği verecek. 10 yılda ise, 1000 öğrenciye burs vermeyi hedefliyor.

Gürok Grup ayrıca "Ağaçköy Projesi" ile Kütahya Ağaçköy'de ilk ve ortaokul öğrencilerine robotik kodlama eğitimi veriyor. Bu proje ile 4 yılda 250 öğrenci programlama ve robotik kodlama ile tanışarak eğitim aldı.

Gürok Hakkında

1948 yılında Kütahya'da bir aile şirketi olarak ticari hayatına başlayan Gürok Grup, adım attığı tüm sektörlerde kazandırdığı yenilikçi yaklaşım ve fark yaratan işlerle Türkiye'nin en büyük özel sektör grupları arasında yerini koruyor. Grup, faaliyet gösterdiği tüm sektörlerde katma değer yaratıyor ve sürdürülebilir bir büyüme sergiliyor. Sofra camında dünyanın 5. büyük üreticisi olan LAV, bu alandaki deneyimini cam ambalaja taşıdığı GCA, turizm sektöründe 30 yılı aşkın faaliyet gösteren Ali Bey Hotels & Resorts, Maldivler'de iki adada ultra lüks segmentte faaliyet gösteren JOALI Maldives, JOALI BEING, özgün "oyun" konseptiyle BIJAL, alanında öncü firmalardan Gürok Kiremit, içecek sektörüne yeni bir soluk getiren Gürok İçecek ve bu projelerini hayata geçirdiği Lapis Yapı şirketleriyle 3 kıtada 5 bin kişiye istihdam sağlıyor, ürünlerini 140 ülkeye ihraç ediyor. Bulunduğu her sektöre yenilikçi ilkler getiren Gürok Grup, ürün ve hizmetleriyle ülkemizi uluslararası alanda temsil ediyor.

Ayrıntılı bilgi ve iletişim için;



Beren Yüksel Erdin
Marka Direktörü

G: +90 538 286 78 16

T: +90 212 465 37 28

Asmalı Mescit Mh. İstiklal Cd. No: 130
Elhamra Hanı D: 49 Beyoğlu / İstanbul
aristoiletisim.com

www.gurok.com

Kütahya Merkez: İnköy Mah. Eskişehir Karayolu Bulvarı No:96 Merkez – Kütahya – Türkiye

T: +90 (274) 225 06 60 F: +90 (274) 225 0676

İstanbul Şube: Esentepe Mah. Cevizli D-100 Güney Yanyol Cad. Lapışan No: 24 34870 Kartal- İstanbul – Türkiye

T: +90 (216) 576 25 25 F: +90 (216) 576 25 00